UNIVERSIDAD AUTONGYA DE NUEWD LEON
CONTRALCRIA GENERAL
BEPT0, DE PRESUPUESTOS
RESUMEN PRESUPUSSTAL 1978

CEPENDENCIAt FACULTAC OE AGRONOMIA

SUELDOS o3
¥ PRESTRACIONES

PERSONALT NQ. DE PLRAZAS MOo DE HORAS SALARIOS AGUINALDO SOCI RLES

goo1 ®58, 343,00 59, 724s00
HISTRATIVO 0027 51,727,918.08 2675986, 00
<jq0 Ot TIEMPO COMPLETO 0044 $£6,930,391.00 219155408650
TR0 0F "E0ID TIEMSO 100% $306,000.30 $51,000.00
fs150 POR HORAS $3:775,561.00 2623;257.01(
STIGADOR 0F TIEMPO COMPLETO 6o2°? £2:909,683.00 >48%,947.00
0033 12,361,726.00 393, €21.0C
0049 $£3,004,861.00 "500,810.00
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UNIVERSIODAD AUTONOYA DE NUEVO LEON

CONTRALCRIA GENERAL
DEPT0. DE PRESUPUESTOS
RESUMEN PRESUPUSSTAL 1978

OEPENDENCIA® FACULTAC OE ARQUITECTURA

SUELDOS
¥ PRESTACIONES

PERSONAL? NO. DE PLAZAS NOs BE HORAS SALARIOS

11V 0

'HHIRATIUO _
monziizﬁﬁo COMPLETYO

10 DE HEDIGC TIEMPQ

{IR0 POR HORAS

GSTIGADOR DE TIEMPO MEDIOQ
fRICTOR DE TIEMPO COMPLETO

NTALES ne LA DEPENDENCIA

goge
0036
0019
0022
669
087
0062
0og2
0018
0006
0014
ggp2

p222

$136,1364.00
32,672, 823,00
$£3:;667,655,00
$1:902,8583.00
F6,421,8060.00
$L45,838.00
36?9 ‘iQBeDﬂ
$51,840.00
§282,206.00
$367,105.00
§795,285.00
3186,040.00
$0.00

£16,897,062.00

AGUINALDO

2224y689.0C
“445,471.00
$511+276.00
3i7,1i67.00
870430000
‘74, 300,00
311,2¢1.0C
2By640.00
SaT74034.0C
+61,184.00
132,548.0¢
“164,340.00
" 0.G0

229816,176.00

SOCIALES

+0efu
+0.00
s0-00
.00
TS 131
+8.00
+0.08
-;Gﬂgo
cbalJ
‘.0000
;0,00
aﬂ.ﬁﬂ
2aBb624,176,00

2662,176.00




PERSONALS

e 1Ivo

NISTRATIVO |
NOBETIEﬁPD COMPLETYO
(k0 0E MEDILO TIEMPD

150 POR HORAS

i

OIALES Ot LA OEPENDENCIA 1t

UNIVERSIDAD AUTONO%A pE NUEVO LeEON

RESUMEN PRE SUPUSSTAL

DEPENDENCIA®

CONTRALCRIA GENERAL

DEPTO0. DE PRESUPUESTOS

1978

FACULTAD DE CYIENCIAS FISICO-MAT.

NO. OE PLAZAS NO.

0601
gdie
6018
goge
poze
8044
0006
foos8

n121

DE HORAS

SUELDOS
Y
SALARIQS

$58, 363,00
$831,166.00
£3:,628,0%9.00
$565:6463.00
$556,664L.00
3tb7,391.00
$353,379.00
$501,031.90
30.00

$6,961,465.00

AGUINALDO

®Q9,724.,00
$138,527.00
Ch04,675.00
794,260,080
192, 777.00
T77+899.00
%58,897.00
$83,505.00
200C

%1,160,244.00

PRESTACIONES
SOCTALES

:0.08
.00
t0.08
~0.00
2004
. Bs 00
.Goﬂu
F £ U.ﬁo
229649212,010

+296,212.04




PERSOHAL?

(o

HHTRATIVS

k0 0F TICMPO COMPLETO
0 0E MEDID TIEMPO

i/k0 POR HORAS

DEPENDENCIAS

NO.

UNIVERSIDAD AUTONDNA OF NUE¥O LEON

CONTRALCRIA GENERAL

DEPTO. DE PRESUPUESTOS

RESUMEN PRESUPUSSTAL

0E PLAZAS

0001
0855
aa77
6003
0087

9060
0042

0325

1978

NG. DE HORAS

FACULTAD OE CIENCIAS QUINICAS

SUELOOS
L
SALARIOS

245, 941,00
£3,160,526.,00
?13,308,626.00
$211,216.00
$5,270,789.00
F2:,784,759.,00
$2,604,70%.00
20.00

$29,708,302.00

AGUINALDO

$2+657. 00
5269754600
529218y 1uks 00
535,203.00

" 878, 465,00
“Lbolke128.00
C434,117.,0¢C
£$391,955,00
T0e 00

$4,951,383.00

SOCTALES

1,2?"|2§E}t9'—'




UNIVERSIOAD AUTONGYA DE NUEWO LEQM
CONTRALCRIA GENERAL
DEPT0., OE PRESUPUESYOS
RESUNMEN PRESUPUSSTAL 1978
DEPENDENCIA® FAGULTAD DE COMERCIC Y ADMON.

SUELDOS
Y

MO. BE PLAZAS KO« OE HORAS SALARIGS AGUINALDO

: 0001 £63,923.00 $10465k000
STRATIVO 0063 $25335,430.00 5389,238.60
TR0 OE TIEMPO COMPLETO 00114 $252525 424,00 2375s404.00
50 06 HEDIO TIEPO 0048 %5:860,736,00 784345600
R0 POR HORAS 0154 $9+165,862.00 %14527,644.00
0 TVESTIGADOR 000% $739,656.00 123,276, 00
RLTR-DE EQUCACION FISICA 0004 i i bl gt
i 6011 $74691104,00 "124,5352.00
T an 21 11,120,968.0G0 5186,828,0C

)
NIALES Dc LA OJEPENDENCIA 2

029% 221,551,905.00 $3,591,9384,00 863,838,080




PERSONALY

JIKECTIVO
meMSTRﬂTIJG
yEsTRO DE YICMPO COMPLETC
WESTRC OE b NI0 TIEWPO
WESTRC POR HORAS
[STRUCTOR DL ECUCACT
IWESTIGAGOR OF TIEMP

ON FISICGA
0 COMPLETD
itCNICO

INENGENCTA

Wk kcCIRO

1IROS

W TOTALES NE LA DEPENNDENCIA ¢

UNIVERSIDAD AUYONOYA DE NUEVO LEON

RE St

GCOMTRALCRIA GEMNERAL
DEPTO0. DE PRESUPUESTYOS

UNEN PRESUPUZSTAL ig7s

FACULTAD DE DERECHO V GIENCIAS SOC.

9E PLAZAS NOe DE HCRAS

§o02
0029
R 4
6036
0433
4003
0006
0020
60is

SUELDQS
-2

SALARIOS

$116,663,00
$1,763;393.00
$375,408,50
$3,325, 848,00
$%:938, 696,00
$107,616.00
5952, 440.00
$1,116, 668,00
$870,552.00
$1,800,000.00
50,00

915,387,264L.00

AGUINALOO

219, 4ib, 00
297,232,00
562:568.00
1554, 308,00
7" 823y116.00
217+936.0C
©158,740.00
'186. 10898"
" 145,092.00
“ 300,000,060
$0.08

29564,544.0C

PRESTACIOUNES
SOCIALES

=)

vos T o O <o |
« © 0
™ oy
- D L

I osa SR e |
u

G.00
.0.03
“570,018.00

5?”,01‘*.0\5




PERSONAL

JRECTIVO
WHINISTRA
WESTRO BE 1
gesiRO DE HED

uESTRG POR

UESTRO ADSUNT

WSTRUCTOR Dt

IWESTIGAOGR ©

ICNICO

INTENGENCI A

{IR0S

W TOTALES DE LA DEPENDENCIA

¥
1

DEPENDENCIAL

CONTRALCRIA GENERAL

BEPYTG., DE PRSSUPUESTOS

RESUMEN PRESUPUSSTAL 19786

FACULTAD BE EGONOMIA

$292,080.00
£328,296.90
$409,080.00

30.00

55'9229 384,10

987,164 0C

Yoo U

*353,710. 02

3SR, 710404




PERSONAL?

RECTIVO

WINISTRATIVO

§iRo DE TIEHPO COMPLETO

iSTR0 D MEOIG TIEWPO

(510 POR HORAS

{SIR0 ASESOR A L
WSTIGAGOR OE TIEMPO COMPLETO

TOTALES DE LA DEPENDENCIA @

UNIVERSIDAD AUTONO4A DE NUEVD

RESUMEN PRESUPUSSTAL

DEPENGENCIA®

NO. CE PLAZAS

0UG3
3061
g0iv
6609
G09S
gcaz
09¢g

0004
00180
001i%

0220

CONYRALCRIA GENERAL

DEPTO. DE PRESUPUESTOS

1978

NO« DE HORAS

LEON

FACULTAD OE FILOGSOFIA v LETRAS

SUELDGS
Y
SALARIOS

$192,574,00
324263, 752,80
$2:506,314.00
¥652;161.00
$4;388,5094 .00
#1568, 350.00
$1:080,79%,.00
232,€16.00
$892;733.0¢C
§582,562.60
$0.00

12:,753,077.00

AGUINALDOD

»32,096,00
“374;952.0C
Q417,718,080
2409, 857,00
c731,432.00

128,000,060
~180,132:00

25,636.,00

587,034,060

*»0.00

592’125|513008

PRESTACIONES
SOCIALES

_G",ﬂl’j
PRERS 1 TH
:0.08
4 i:i@':l}
0,90
Gallu
(.04
:0.03
. C;BG
:be 09

»545,652. 00

:545,652,00




PERSONAL?

L

INSTRATIVO

k0 0F TIEMPO COMPLETO

(510 OF MEOIO TIEMPO

{JR0 POR HORAS

GRUCTOR D& MEDIO TIEMPO

INICO

IENDENCT A

s

IOTALES OE LA DEPENDENGCIA t

DEPENOENCTIA®

NO,

UNIVERSIOAD AUTONO%A 0 NUEVO LEON

CONTRALCRIA GENERAL

OEPTO. DE PRESUPUESTOS

RESUMEN PRESUPUSSTAL

DE PLAZAS

0001
0038
0022
0017
0938
0011
00&9
6010

0186

NO,

1978

DE HORAS

FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL

SUELDOS
Y
SALARIOS

£58, 343.00
$39566,419.08
$§3,728,407.00
£1,445,960.00
$2,235:152.00

*312,007.00
£2,287,123.00
“o41, 883,00
30.00

£16,275,294.00

AGUINALDO

$9,724.00
$594,403,00
" 621,401.00
“240,993.00
“372,525.00
1524001.00
%381,187.00
"106,981.0C
$0.00

*2,379,215.00

PRESTACIONES
SOCIALES

~0.00
«Go0U
0,080
«0.00
.00
5000
$0.00
1774,711,00

“77q,?11.ﬁﬂ




UNIVERSIGAO AUTONOMA OF NUEVQ LEON

CONTRALORIA GENERAL
DEPTO0. DE PRSSUPUESTOS
RESUMEN PRESUPUSSTAL 1978

DEPENDENCIAt  FACULTAD DE INGENIERIA MEC. Y ELEC.

pERSONAL®

WoTIvO

AINISTRATIVO

iSTh0 DE TIEMPO COMPLETO
iSTRO DE MEDIO TIEMPO
(510 POR HORAS

biSTRO ADJUNTO

{ESTIGAOOR POR HORAS

Wco

NLNGENCI A

R0

I0TALES De LA DJEPENDENGIA

DE PLAZAS

0001
0062
0076
0005

1046
0003
0033
fd62

0268

NO. DE HORAS

SUELDOS
Y

SALARIOS

£58,320.00
$£3,508,603.00
$13,952,910.00
S487,737.00
*30,4671, 544,00
$2,198,630.00
£384,912.00
$2,880,078,.00
22+420,724.00
£$0.00

£564563,518,00

AGUINALDO

=G,720.00
:584, 767,00
22,325,485.00
$81,289.00
25,111,924.00
7366,448.00
F64,152.00
‘480,013.0°C
L403,454.,00
¢UuUG

$944274252.00

PRESTACIONES
SOCIALES

~0.00
L0040
T0.00
<0.00
. 0«00
~Celu
<0.00
:0.00
D00
29257 4374.00

429257437404




